Supermicro SuperStorage SSG-6049P-E1CR60L+ 4U DP
60xLFF 2xSFF SIOM IPMI RED PSU

Kod producenta: SSG-6049P-E1CR60L+

Category

Order option
Chassis Form Factor
CPU Socket

# of CPU sockets
Supported CPU's

Max CPU TDP
Chipset
Memory Type

Memory Speed

# of DIMM's

Max Memory Size
Integrated GPU

# of 2.5 hot-swap bays
# of 3.5 hot-swap bays
Backplanes

# of PCle x16 3.0

# of PCle x8 3.0

I/O expansion modules
# of USB Ports

Storage interface

Storage Controllers

Integrated RAID

# of Serial Ports
Integrated BMC
BMC chip

TPM

Power Supply
PSU Wattage
PSU Certification
Rack Rails
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Corporate Database
Database Processing & Storage

Complete System
Rack 4U

LGA 3647 (Socket P)
2

Intel Xeon Scalable 2nd Gen
Intel Xeon Scalable 1st Gen

205 W
Intel C621

DDR4 ECC RDIMM
DDR4 ECC LRDIMM

2933 MHz
2666 MHz
2400 MHz
2133 MHz

24

6 TB

ASPEED AST2500

2

60

SAS3/SATA3

2

1

1 x SIOM PCle 3.0 x16 (for Networking)
2xUSB 3.0

Native SATA
Optional SAS

Intel C621

0
1
5
10

1 x Fast UART 16550 (header)
IPMI Dedicated RJ45

ASPEED AST2500

1 x TPM 2.0 10-pin Header
Redundant

2000 W

80+ Titanium

Included
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UWAGA !!!

Oferowany produkt to platforma stuzqca do budowy swaojej wtasnej konfiguracji ( nie zawiera CPU, RAM
czy HDD ). Jezeli potrzebujesz kupi¢ gotowy system wraz z CPU, RAM, HDD/SDD oraz innymi opcjami
koniecznie wyslij do nas zapytanie. Posiadamy najlepsze ceny i dostepnosc¢ na petne konfiguracje.
Zapewniamy petne wsparcie techniczne do zakupionych u nas systemow.

Strona firmowa produktu:
https://www.superstorage.pl/supermicro-superstorage-ssg-6049p-elcr60I-4u-dp-60xIff-2xsff-siom-ipmi-re
d-psu-p-6760.html
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